
Zarządzenie Nr 70/2016 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie wysokości dofinansowania do wypoczynku zimowego z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników, emerytów i rencistów  

PWSZ w Tarnowie 
 

 Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. 2015 roku, poz. 111 z późn. zm.), art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) 
oraz Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w PWSZ w Tarnowie,  w uzgodnieniu z przedstawicielami załogi – zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
  

Wysokość dofinansowania z ZFŚS  do wypoczynku zimowego zorganizowanego we 
własnym zakresie dla pracowników, emerytów i rencistów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w roku 2016 wynosi: 
 

Przychód pracownika, emeryta, 
rencisty 

Wysokość dofinansowania do wypoczynku 
zimowego dla pracownika, emeryta, rencisty 

do 2 000 brutto 850 zł 

od 2 001 do 3 000 brutto 750 zł 

od  3 001 do 4 000 brutto 650 zł 

od 4001 do 6 000 brutto 550 zł 

powyżej 6 001 brutto 450 zł 

 

 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


